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Männer AK III Gruppe I

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

- 75,0 kg
Gröll, Reinhard KDK - Verein 1989 Send 16.5.35 68 0,7665 175 182,5 190 145,635 1
- 82,5 kg
Häusler, Wilfried MTV Vater Jahn Peine 3.7.42 75,4 0,7099 185 195 205 145,5295 1
- 90,0 kg
Behncke, Hans Hernburger SV 14.10.35 85,5 0,6562 160 170 180 118,116 1
- 110,0 kg
Krause, Lothar Ohrdurfer SV 4.8.43 103,3 0,6011 F 220 220 F 230 132,242 1
Efinger, Werner VfB Friedrichshafen 26.11.35 103 0,6017 200 210 215 129,3655 2
- 125,0 kg
Abels, Ulrich F.S.V Sarstedt 8.9.44 119,5 0,5755 230 F 255 F 132,365 1

Männer AK II Gruppe I
Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz

1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.
- 75,0 kg
Füll, Reinhard KSV Langen 5.5.48 69,3 0,7552 160 167,5 172,5 130,272 2
Rühlemann, Helmut Ohrdrufer SV 29.8.47 74,2 0,7179 160 170 F 175 122,043 1
- 90,0 kg
Weiss, Josef KSC Frauenau 9.6.54 89,6 0,6398 140 160 165 105,567 1
- 100,0 kg
Schiebe, Siegmund SV 05 Würzburg 2.8.53 98,2 0,6134 262,5 285 F 300 174,819 1
- 110,0 kg
Kennerknecht, Xaver TV Kempten 19.11.46 105,7 0,5962 210 230 240 143,088 1
- 125,0 kg
Stelter, Andreas AC Marburg 25.3.47 112,1 0,5853 185 200 F 205 117,06 1
+ 125,0 kg
Zerhoch, Hans STHV Ohlstadt 29.12.59 142,5 0,5573 325 335 340 189,482 1
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Frauen u. Jug. Männer Gruppe II

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

Jugend
- 56,0 kg
Cichon, Susann AC Oppenau 22.5.87 52,7 1,2338 90 100 110 135,718 1
- 75,0 kg
Frech, Theresa AC Oppenau 01.10.1986 70 0,9948 95 F 107,5 F 117,5 94,506 1

Juniorin
- 67,5 kg
Krause, Yvonne AC Amberg 28.2.84 65 1,0491 95 100 F 105 104,91 1

Aktive
- 56,0 kg
Tschirsky, Petra KSV Sulzbach-Rosenberg 19.11.72 54,9 1,195 110 125 F 132,5 149,375 1
- 60,0 kg
Messer, Melanie KSV Sulzbach-Rosenberg 16.5.75 59,5 1,1221 122,5 130 135 151,4835 1

AK I
- 75,0 kg
Steidle, Susanne SV 05 Würzburg 30.5.64 73,5 0,9629 160 170 175 168,5075 1

Jugend/ Männer
- 100,0 kg
Pfeiffer, Daniel F.S.V Sarstedt 10.6.86 96,5 0,6177 F 160 190 F 210 117,363 1
- 110,0 kg
Baumann, Benjamin TSV 1946 Altenberg 1986 106 0,5956 230 F 250,5 F 250,5 136,988 1
- 125,0 kg
Alzinger, Albert KKC Bad Abbach 24.4.87 110,8 0,5872 175 190 F 200 111,568 1
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Männer Junioren Gruppe III

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

- 67,5 kg
Brandstetter, Stefan AC Oppenau 31.8.83 66,9 0,7766 140 150 165 128,139 1
Dzhyoyev, Alexander TSV 1946 Altenberg 15.10.84 65,7 0,7881 145 155 162,5 128,06625 2
Kondratjew, Alexander TV Kempten 21.3.82 63,7 0,8089 130 140 F 150 113,246 3
- 75,0 kg
Blösch,Michael AC Power Burgau 12.9.81 70,3 0,7469 180 200 210 156,849 1
Schwendemann, Dominic AC Oppenau 22.5.85 72,2 0,7322 180 202,5 F 215 148,2705 2
Zyabrov, Sergiy TSV Bischofsheim 30.5.85 70,8 0,743 200 F 210 F 215 148,6 3
Strunz, Andreas SG Randersacker 1.3.83 71,6 0,7367 185 F 192,5 F 192,5 136,2895 4
- 82,5 kg
Lehmann, Andreas AC Oppenau 28.9.84 82,5 0,6699 200 220 F 225 147,378 1
- 90,0 kg
Wöhrle, Philipp SG Randersacker 30.9.85 87,5 0,6479 185 195 200 129,58 1
Arlt, Piet TG Veitshöchheim 16.12.82 89,2 0,6413 170 180 185 118,6405 2
Hildebrand, Andreas TSV Katzwang 05 1983 89,4 0,6406 120 130 140 89,684 3
- 100,0 kg
Huschke, Benjamin 1.AC Bayreuth 23.08.1983 97 0,6163 205 210 215 132,5045 1
Gattermann, Manuel F.S.V Sarstedt 27.8.85 98,4 0,6126 180 200 F212,5 122,52 2
- 110,0 kg
Zschoche, Michael 1.AC Bayreuth 12.10.81 106,1 0,5956 270 F 275 280 166,768 1
+ 125,0 kg
Kondraschow, Jewgeniy ASC Nürnberg/Süd 23.3.83 136 0,5613 205 215 0 120,6795 1
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Männer AK I Gruppe IV

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

- 75,0 kg
Blust, Harald AC Oppenau 06.07.1958 74,6 0,7152 180 195 205 146,616 1
Goldstein, Johannes KSC Attila Dachau 7.12.57 74,8 0,7146 190 205 F 210 146,493 2
Pleinert, Jürgen SG Randersacker 74,5 0,7159 160 F 170 170 121,703 3

- 82,5kg
Hampel, Rolf AC Oppenau 80,8 0,6785 250 270 F 282,5 183,195 1

- 90,0 kg
Schwaier, Uwe ASV Neu-Ulm 26.4.57 88,5 0,644 190 217,5 F 232,5 140,07 2
Herrmann, Rainer AC Oppenau 25.5.55 89,3 0,641 200 240 250 160,25 1

- 100,0 kg
Müller, Magnus AC Power Burgau 14.1.60 98,8 0,6113 270 290 177,277 1
Rhein, Walter AC Amberg 93,5 0,6266 230 242,5 250 156,65 2
Uschold, Klaus KSV Sulzbach-Rosenberg 14.10.63 94 0,625 220 240 F 242,5 150 3
Rösch, Helmut AC Amberg 6.11.61 97,9 0,6139 F 230 F 230 F 230 0

- 110,0 kg
Krause, Herbert AC Amberg 12.12.59 108,4 0,5912 220 F 230 F 235 130,064 1

- 125,0 kg
Arnold, Roberto SV 1919 Grimma 27.12.58 117 0,5785 280 300 F 310 173,55 1



Frankencup 2004 in Randersacker - Wettkampfprotokoll 04.09.2004

Männer Aktive Gruppe V

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

- 67,5 kg
Schoennerstedt, Frank AFV Gräfenhainichen 19.9.66 66,8 0,7775 F 165 170 180 139,95 1

- 75,0 kg
Henneberger, Christian SG Randersacker 2.7.73 73,4 0,7235 225 240 250 180,875 1
Geerhardt, Janos SG Randersacker 15.8.67 72,7 0,7285 222,5 237,5 F 242,5 173,01875 2
Bernhard, Marcel SG Randersacker 3.6.80 75 0,7126 195 207,5 F 215 147,8645 3

- 82,5 kg
Schnurr, Mario AC Oppenau 28.7.66 81,3 0,6759 250 282,5 F 292,5 190,94175 1
Müller, Jörg F.S.V Sarstedt 17.11.66 80,5 0,68 230 250 262,5 178,5 2
Dömling, Marco SG Randersacker 23.8.76 75,2 0,7112 205 215 F 220 152,908 3
Behncke, Hans jun. Hernburger SV 15.4.66 81,9 0,6729 160 175 185 124,4865 4

- 90,0 kg
Ziegler, Thomas TSV Katzwang 05 1.8.67 90 0,6384 260 F 267,5 F 267,5 165,984 1
Hürter, Axel KSC Kassel 20.05.1971 90 0,6384 225 245 F 260 156,408 2
Käfer, Michael SV Fellbach 28.08.1969 89,2 0,6413 215 230 F 240 147,499 3
Ortlieb, Sebastian STC Bavaria Landshut 1966 87,4 0,6483 215 225 F 230 145,8675 4
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Männer Aktive Gruppe VI

Name, Vorname Verein Geb.Jahr Gewicht Rel.Faktor Kreuzheben Rel.Punkte Platz
1. Vers. 2. Vers. 3. Vers.

- 100,0 kg
Stadler, Tobias KKC Bad Abbach 10.4.77 97,4 0,6152 250 270 280 172,256 1
Grießl, Josef STC Bavaria Landshut 1967 99,2 0,6106 260 270 275 167,915 2
Gnahs, Erwin Steinheber Verein Lechfeld 10.12.66 99,6 0,6096 245 265 F 272,5 161,544 3

- 110,0 kg
Schobner, Gösta Chemnitzer PSV 1970 107,6 0,5924 270 285 297,5 176,239 1
Goubkine, Alexey KSC Kassel 03.03.1980 100,3 0,6079 F 275 275 290 176,291 2
Hamann, Frank Chemnitzer PSV 8.8.67 102,6 0,6026 245 265 F 280 159,689 3
Oswald, Ulf Steinheber Verein Lechfeld 22.11.65 102 0,6035 240 260 F 262,5 156,91 4
Czeranowski, Tino SV Fellbach 29.01.1971 105,3 0,597 240 250 F 262,5 149,25 5
Titz, Jürgen AC Kaufbeuren 1965 104,3 0,599 202,5 F 210 F 210 121,2975 6

+ 125,0 kg
Seidenkranz, Dieter KKC Bad Abbach 22.7.66 160,5 0,548 345 F 360 F 360 189,06 1
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(in die Wertung kommen die 4 Relativ-Punktbesten eines Vereins)

Verein Name Rel.Punkte Rel.Punkte Verein Platz

AC Amberg 391,624 4
Krause Yvonne 104,91
Rösch Helmut 0
Krause Herbert 130,064
Rhein Walter 156,65

AC Oppenau 682,65725 1
Cichon Susanne 135,718
Frech Theresa 94,506
Schwendemann  Dominic 148,2705
Brandstetter Stefan 128,139
Hampel Rolf 183,195
Lehmann Andreas 147,378
Blust Harald 146,616
Herrmann Rainer 160,25
Schnurr Mario 190,94175

SG Randersacker 654,66625 2
Strunz Andreas 136,2895
Pleinert Jürgen 121,703
Wöhrle Philipp 129,58
Henneberger Christian 180,875
Geerhardt Janos 173,01875
Dömling Marco 152,908
Bernhard Marcel 147,8645

F.S.V. Sarstedt 550,748 3
Abels Ulrich 132,365
Müller, Jörg 178,5
Gattermann, Manuel 122,52
Pfeiffer, Daniel 117,363
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